
Architektonická kancelář Starycha s.r.o., Brno, Trnkova 117C, 628 00

SMLOUVA O DÍLO

Č. zhotovitele: 02/24

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi nás|edujÍcÍmi smluvními stranami:

l. SMLUVNÍSTRANY

|.1. Objednatel:

název

adresa/sIdlo firmy
IČO
osoby oprávněné k jednání

a

|.2. Zhotovitel:

firma
adresa/síd|o firmy
IČO
DIČ

osoba oprávněná k jednání

II. PŘEDMĚT A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Sportovní gymnázium Ludvika Daňka,
Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
Botanická 70/63, 602 00 Brno
00567582
Mgr. Radek Klimeš, ředitel

Starycha s.r.o.
Trnkova 117C, Brno, 628 00
09697900
CZ09697900

Ing. arch. Mikuláš Starycha, jednatel

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele AUTORSKÝ DOZOR pro stavební záměr:

REKONSTRUKCE SILNOPROUDÉ A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

11.1. VLASTNÍ PŘEDMĚT SMLOUVY:

11.1.1. Předmětem smlouvy je výkon autorského dozoru projektanta spočivajIci zejména:

- v dohledu nad dodržením schválené dokumentace stavby
- poskytování vysvětlení potřebných pro vypracováni dodavatelské dokumentace nebo

pro plynulost stavby

- posuzování návrhů dodavatelů stavebních prací na změny a odchylky oproti této do-
kumentaci, zejména z pohledu dodrženi technickoekonomických parametrů stavby a
architektonické koncepce

- účast na odevzdáni a převzetí stavby

l



Architektonická kancelář Starycha s.r.o., Brno, Trnkova 117C, 628 00

- autorský dozor bude vykonáván jako občasný, tj. na výzvu objednatele s tím, že se
projektant bude zúčastňovat pravidelných kontrolních dnů dohodnutých při zahájení
stavby. Předpokládaná četnost kontrolních dnů bude lx týdně až lx za 14 dní podle
stádia stavby.

- V rámci autorského dozoru jsou vykonávány kromě činnosti v rámci kontrolnIch dnů
také práce mimo stavbu, tj. zpravidla v kanceláři zhotovitele - jedná se o projekční
podporu formou zpracování dňčích výkresů, telefonických konzultací apod.

- V rámci autorského dozoru bude zabezpečena na výzvu objednatele účast projektan-
ta při přejknacích řízeních, vC. spolupráce při kolaudaci stavby a účast při kolaudač-
ním řIzeni.

Ill. CENA a PLACENÍ DÍLA

lll.1. CENA

Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas provedený předmět díla cenu ve sjednané
výši. Cena byla stanovena dohodou smluvních stran takto:

Cena za autorský dozor
DPH 21%
Cena VC. DPH

111.2. PLACENÍ DÍLA

Dílo bude proplaceno po částech:

107.000,-KČ
22.470,-KČ

129.470,-KČ-

Platby za autorský dozor budou účtovány takto:
· V únoru 2024 - 20.000,-KČ + DPH
· V dubnu 2024- 20.000,-KČ + DPH
· V červnu 2024 - 20.000,-KČ + DPH
· Po dokončenI(předpoklad v srpnu 2024) - 47.000,-KČ + DPH

Platby budou provedeny na základě faktur vystavených zhotovitelem po dokončení jednotli-
vých částidila se splatností do 15ti dnů ode dne převzetí faktury.
Pokud se doba výstavby (předpoklad 8 měs.) prodloužI, cena autorského dozoru může být
navýšena na základě dodatku k této smlouvě.

lV. DOBA PLNĚNÍ

lV.1. Zhotovitel se zavazuje vykonávat autorský dozor na stavbě po celou dobu výstavby,
tedy od oznámení o zahájeni výstavby do jejího ukončeni. Předpokládaná doba výstavby je 8
měsíců. Zahájeníčinnosti je v lednu 2024.

2

ú



STARYCHA A,,hitektonická kancelář

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Starycha s.r.o., Brno, Trnkova 117c, 628 00

V.1. Smluvní strany se dohodly, že při řešeni otázek výslovně neupravených touto smlouvou
se budou řídit ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

V.2. Tato smlouva má 4 číslované strany a je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá
strana obdrži1.

V.3. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat, nebo zrušit pouze písemnými ujednáními a dodat-
ky podepsanými osobami uvedenými v bodech 1.1. a 1.2. této smlouvy.

V.4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že si celou smlouvu řádně pročetli a že její obsah
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojujÍv|astnoručnÍ podpisy.

V.5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněních zástupců obou smluvních stran.

V Brně dne 22. ledna 2024

—,l)""

3


